
03/11/2011

/Cuerpo: 5 CATEDRATICOS DE MUSICA Y ARTES ESCENICAS

Cognoms i Nom / Apellidos y nombre

508 CLARINETE/Habilitación:

       1       2       3   TOTAL 

   5.000   1.498   5.000  11.498MARTI ALCAIDE, JOSÉ MIGUEL

   5.000   5.000   0.000  10.000ALIAGA LLOSA, JUAN SALVADOR

   5.000   5.000   0.000  10.000SOLA FERRANDEZ, MOISES

   0.000   4.830   5.000   9.830MORANT PEIRO, LILIANA

   5.000   3.000   0.166   8.166GALAN ESTACIO, MARIA ANGELES

   3.000   5.000   0.000   8.000PEREZ MORENO, ROBERTO

   0.000   5.000   3.000   8.000CATALA VESES, MIGUEL

   0.000   5.000   2.913   7.913PEREZ SANTANDREU, JOSE MARIA

   0.000   2.913   5.000   7.913MARI DE LA CRUZ, RAUL

   5.000   2.000   0.000   7.000RIVES BENEITE, JOHATAN

   3.000   3.249   0.000   6.249MAS PEREZ, MIGUEL ANGEL

   0.000   0.830   5.000   5.830PEREZ HERNANDEZ, RUBEN

   5.000   0.000   0.000   5.000ORTIZ CARBONELL, RAUL

   5.000   0.000   0.000   5.000RODRIGUEZ ROSADO, RUBEN

   0.000   5.000   0.000   5.000ESTEBAN GARCIA, JOSE MANUEL

   0.000   5.000   0.000   5.000ESTEVE SAYAS, JOAN ANGEL

   0.000   5.000   0.000   5.000GINER MARTI, JOSE LUIS

   0.000   5.000   0.000   5.000GONZALEZ MOLINA, JUAN CARLOS

   0.000   5.000   0.000   5.000IVORRA SCHULLER, MARCOS

   0.000   5.000   0.000   5.000LLACER BLASCO, ARTURO

   0.000   5.000   0.000   5.000MORAN PAREDES, ROSA BELEN

   0.000   5.000   0.000   5.000PALLARES BARNES, PASCUAL

   0.000   5.000   0.000   5.000PEREZ VIANA, MIGUEL ANGEL

   0.000   5.000   0.000   5.000RODRIGO SERRAL, FERNANDO

   0.000   0.000   5.000   5.000ALEMANY SELLES, DANIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000BELDA PEREZ, JUAN ANTONIO

   0.000   0.000   5.000   5.000GARCIA LASHERAS, ALVARO

   0.000   0.000   5.000   5.000GIMENO MARTINEZ, MARIA

   0.000   0.000   5.000   5.000LARA RODRIGUEZ, JUAN FRANCISCO

   0.000   0.000   5.000   5.000MARIN MONFORT, ENRIQUE DANIEL

   0.000   0.000   5.000   5.000MORENO CHIRIVELLA, FRANCISCO MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000PUJADES JIMENEZ, JOSE MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000ROIG ORTEGA, MIGUEL

   0.000   0.000   5.000   5.000SALVADOR CLAVELL, ENRIQUE

   0.000   4.913   0.000   4.913CALABUIG JUAN, GABRIEL

   0.000   4.830   0.000   4.830MOLES BORT, VICENTE

   0.000   2.498   2.166   4.664SERRANO TITOS, JOSE RAMON

   0.000   0.000   4.415   4.415ALMODOVAR RENART, JUAN ALFREDO

   0.000   0.000   4.332   4.332SEBASTIAN PEREZ, JOSE LUIS

   0.000   0.000   4.332   4.332SOMEÑO MARTINEZ, JOSE VICENTE

   0.000   0.166   3.913   4.079CANO GRACIA, JOSEP DOMENEC

   2.000   1.830   0.000   3.830TORTAJADA BALBOA, DANIEL
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   0.000   0.000   3.664   3.664HERNANDEZ JIMENEZ, IVAN

   0.000   2.083   1.498   3.581CHAVELI GOMEZ, LLORENÇ SALVADOR

   0.000   3.000   0.415   3.415MENENDEZ RODRIGUEZ, IGNACIO

   0.000   0.000   3.415   3.415LOPEZ MARTOS, OSCAR ANTONIO

   0.000   3.249   0.000   3.249GALLARDO FERNANDEZ, JOSE ANTONIO

   3.000   0.000   0.000   3.000LLORENS PESET, BARTOLOME

   0.000   0.664   2.249   2.913IÑESTA SIMÓ, JUAN RAMÓN

   0.000   0.000   2.913   2.913CERDAN CASTELLO, ALFREDO

   0.000   0.000   2.747   2.747LORENTE RAMIREZ, MARIA DEL MAR

   0.000   2.083   0.415   2.498PEREZ REDRUELLO, MIGUEL

   0.000   0.000   2.498   2.498PEÑALVER BARCELO, ANGEL

   0.000   2.415   0.000   2.415CANALS MANZANO, CESAR JOSE

   0.000   1.166   1.166   2.332CASANOVA INSA, JOSE A.

   0.000   0.000   2.249   2.249LOPEZ PICO, EVA MARIA

   0.000   2.083   0.000   2.083PEREZ SALINAS, LUIS ENRIQUE

   0.000   0.000   2.083   2.083GOMEZ NAVARRO, CORNELIO

   0.000   0.000   2.083   2.083OSORIO FERNANDEZ, JAVIER

   0.000   0.000   2.083   2.083PALOMARES PEÑALBA, JOSE LUIS

   0.000   2.000   0.000   2.000PEREZ CIVERA, BRUNO

   0.000   0.000   1.581   1.581ENGUIDANOS CAMPOS, CARLOS

   0.000   1.249   0.000   1.249MORA ROSA, MARIA VICENTA

   0.000   0.000   1.249   1.249SENENT CASTELLANOS, TANIA

   0.000   0.000   0.913   0.913CALABUIG GASPAR, JOAN

   0.000   0.000   0.913   0.913TERRAZAS SAMPER, JUAN MIGUEL

   0.000   0.000   0.747   0.747LOPEZ SALON, FRANCISCO JAVIER

   0.000   0.000   0.747   0.747NAVARRO BERZOSA, RAFAEL

   0.000   0.000   0.747   0.747TAMARIT FERNANDEZ, JESSICA MARIA

   0.000   0.000   0.664   0.664SOLER NAVARRO, ENRIQUE

   0.000   0.000   0.581   0.581RICO  PEREZ, MONICA

   0.000   0.498   0.000   0.498LOPEZ ESTRUCH, JAVIER

   0.000   0.000   0.415   0.415MARQUEZ PEREZ, DAVID

   0.000   0.000   0.415   0.415RAMOS ASENSI, RUBEN

   0.000   0.000   0.415   0.415RUIZ LOPEZ, SANTIAGO

   0.000   0.166   0.000   0.166ALVAREZ MARTINEZ, MARIA VICTORIA

   0.000   0.166   0.000   0.166CASANOVA GALVEZ, JOSE

   0.000   0.000   0.083   0.083ALONSO SENTAMANS, PABLO

   0.000   0.000   0.000   0.000VAZQUEZ LÓPEZ, CARLOS JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000VENTURA SANCHIS, ANTONIO

   0.000   0.000   0.000   0.000AGUADO CEBRIA, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000ANTON SUAY, MARIA TERESA

   0.000   0.000   0.000   0.000BAÑULS ASCO, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000BORRAS LACASA, JORGE
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   0.000   0.000   0.000   0.000BUESO CLIMENT, SERGIO

   0.000   0.000   0.000   0.000CALLEJAS LOPEZ, FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000CAPILLA BARRACHINA, MIRACLE

   0.000   0.000   0.000   0.000CARBONELL VIDAL, JOSE VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000CLERIES DIAZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000CONTRERAS ARIAS, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000CUÑAT PELLICER, FERRAN

   0.000   0.000   0.000   0.000DEL RIO VELLOSILLO, VANESSA

   0.000   0.000   0.000   0.000ESPI ALCARAZ, JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000FERNANDEZ CASTELLO, LUIS

   0.000   0.000   0.000   0.000FERRER DEL REAL, JOSE FRANCISCO

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA BLASCO, SALV ADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000GARCIA VIDAL, RAFAEL

   0.000   0.000   0.000   0.000GARZAS GARCIA - PLIEGO, MARIA DEL CARMEN

   0.000   0.000   0.000   0.000GIL CASTELLO, CARLES

   0.000   0.000   0.000   0.000GONZALEZ SAMPEDRO, ALVARO

   0.000   0.000   0.000   0.000IBORRA PIQUERES, JORGE

   0.000   0.000   0.000   0.000JIMENEZ PERAL, AGUSTIN JESUS

   0.000   0.000   0.000   0.000JUANES BISBAL, JOSEP VICENT

   0.000   0.000   0.000   0.000LAMBIES ABELLAN, Mª ANGELES

   0.000   0.000   0.000   0.000LOPEZ MARCHAL, RAFAEL SALVADOR

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN MARTIN, PALOMA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTIN MARTINEZ, CRISTINA

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ GALLEGO, FRANCISCO JOSE

   0.000   0.000   0.000   0.000MARTINEZ MARTINEZ, JOSE ANGEL

   0.000   0.000   0.000   0.000MENOR ESTEVE, JOSÉ VICENTE

   0.000   0.000   0.000   0.000MORGADO  MARQUEZ, JUAN DANIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000NAVARRO ROCAMORA, FRANCISCA

   0.000   0.000   0.000   0.000OLMEDA NOGUERA, JAVIER

   0.000   0.000   0.000   0.000PALLARES MONFORT, NURIA

   0.000   0.000   0.000   0.000PASTOR VIDAL, CARLOS

   0.000   0.000   0.000   0.000PIQUERES GARCIA, VICENTE JUAN

   0.000   0.000   0.000   0.000RIPOLL IVORRA, REBECA

   0.000   0.000   0.000   0.000RODRIGUEZ RODRIGUEZ, FERNANDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SANCHIZ RICO, GABRIEL

   0.000   0.000   0.000   0.000SEMPERE TUDELA, RICARDO

   0.000   0.000   0.000   0.000SERNA CANDELA, ELIAS

Total especialidad 121

Total cuerpo 121
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